
令和６年４月吉日

各 位

所沢レディース代表 宮尾 真由美

「第６回 所沢レディース団体戦」開催のご案内

色とりどりの花々が美しく咲き、すがすがしい季節になってまいりました。

皆様におかれましては、ご健勝にてソフトテニスをお楽しみのこととお慶び申し上げます。

さて、『第６回所沢レディース団体戦』の開催を下記の通りご案内いたします。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお願い申し上げます。

記

主 催 所沢レディース

後 援 所沢市ソフトテニス連盟

大会日時 令和６年６月１９日(水) 受 付 ９：００

試合開始 ９：３０

予 備 日 令和６年６月２６日(水)

大会会場 所沢市北野総合運動場（所沢市北野２丁目２９－２）

種 別 なでしこの部 （６５歳以上 １ペア、７０歳以上 ２ペア）

すずらんの部 （６０歳以上 １ペア、６５歳以上 ２ペア)

大会方法 リーグ戦（規定組数に満たない場合、他種別に組み入れることがあります）

決勝トーナメント

参 加 費 １チーム（３ペア） ９０００円

申込締切 令和６年６月９日（日）必着

申込方法 郵送・・・・〒357-0015 飯能市小久保６２－１３ 関谷初美 宛

申込書をご送付ください。

西武沿線大会（５月１５日）時にも受付します(所沢市 関谷まで)。

参加費は下記口座に申込締切日までにお振込みください。

ゆうちょ銀行 記号番号 ００２５０－７－ １０７０９２
加入者名 所沢レディース

問い合わせ メール（tokorozawa.lady@gmail.com）またはＦＡＸ（０４２－９７４－８１７０

関谷）にてお願いします。折り返しご連絡いたしますので、連絡先を明記してく

ださい。

以上


